
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugpjūčio 10 d.

Nr. 2016-223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  89
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 89
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 89
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  89
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3711056

AB "Saltoniškių verslo centras"
Kodas: 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2

AB "Saltoniškių verslo centras" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas ir darbotvarkė

AB "Saltoniškių verslo centras" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. rugpjūčio 31 d., trečiadienį, 9 val. šaukiamas
AB "Saltoniškių verslo centras" (Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2, kodas 304054436) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo vieta - Saltoniškių g. 29, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia - 8:30 val. Akcininkų susirinkimo
apskaitos diena - 2016 m. rugpjūčio 24 d.

Valdybos patvirtinta eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės auditoriaus išvados dėl finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
3. 2015 m. Bendrovės ir konsoliduotų grupės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2015 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2016 m. rugpjūčio 24 d. darbo dienos pabaigoje
yra AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.

Nuo 2016 m. rugpjūčio 19 d. akcininkai, atvykę į AB "Saltoniškių verslo centras", adresu Saltoniškių g. 29, Vilnius,
gali susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. Informaciją teikiama telefonu 864181111, el. paštu
svc@ziavalda.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Jono Eidukonio prekybos įmonė, kodas 165828684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k.
Pranešimo Nr. 3711689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 4

Likviduojama Jono Eidukonio prekybos įmonė, įmonės kodas 165828684, buveinė Kalvarijos sav. Raudeniškių k.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. Nr. 869960909.

Likvidatorė  Ona Eidukonienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Veltservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3711057

Informuojame, kad UAB "Veltservisas", įm. kodas 304321355, reg. adresu Veiverių g. 9B-41, Vilnius, keičia pavadinimą
į UAB "Veldservisas".

- - -

MB "Vaikystė", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-57
Pranešimo Nr. 3711058

Informuojame, kad MB "Vaikystė" pavadinimas yra keičiamas į MB "Transcorpus".

- - -

UAB "Magdus", kodas 304297071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3711691

UAB "Magdus", juridinio asmens kodas 304297071 (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės
pavadinimą į UAB "Baltic Inspection Service".

1.10 Pertvarkymas

MB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711690

MB "Maudas", kodas 303393241, adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys kaupiami VĮ RC, pertvarkoma
į UAB "Maudas". Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti įmonės buhalterijos adresu Vėjo g.12-2, Ginduliai,
Klaipėdos raj., tel. 8 605 65832.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "ADMIVIRA", kodas 302675832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3711157

UAB "ŠIaulių fauga" (įm. k. 145604529) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

J. Siciūnienės personali įmonė, kodas 120650615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 20
Pranešimo Nr. 3711755

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2I
Pranešimo Nr. 3711156

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Belampa", kodas 304329359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711709

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: ULADZIMIR SHASTSIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daigas ir Co", kodas 304329850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3711710

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: SNIEGUOLĖ STASEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renatos užuolaidos", kodas 304324522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-57
Pranešimo Nr. 3711711

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: RENATA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TP GROUP, UAB, kodas 304331367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3711712

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galinta-KZ", kodas 304332355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 3711713

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: REMIGIJUS KAZLAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 300
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3711714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 45
Pranešimo Nr. 3711715

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: RAIMUNDAS POVILONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juriinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Behind the Games, UAB, kodas 304333368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3711716

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: TATJANA GLADKOVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3711717

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: ALMANTAS MARCULANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silvora", kodas 304330386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3711718

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Rokiškio mamų klubas, kodas 304314229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 3711719

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: AUŠRA ŽĖGLAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autodona", kodas 304334858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3711720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Falkonas", kodas 304317339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3711721

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: TADAS MAURUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velorsa", kodas 304324547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711722

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sorgena", kodas 304330856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 3711723

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: IEVA BARPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dizaino matas", kodas 304317346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 6-4
Pranešimo Nr. 3711724

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: DOVILĖ VĖLYVIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMBRIO", kodas 304330354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-47
Pranešimo Nr. 3711725

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: TADAS BULOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šokių ir saviraiškos studija, kodas 304324554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-47
Pranešimo Nr. 3711726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: IRMA JOLANTA KERPĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo krantas", kodas 304331851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laivų skg. 4-31
Pranešimo Nr. 3711727

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: JŪRATĖ KAZBARAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MEGA MOTORS SP", kodas 304330361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711728

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: MAGED EL ABRASHI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3711729

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kūno rengybos projektai", kodas 304334356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 57-22
Pranešimo Nr. 3711730

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: DARIUS BABICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žvėryno investicijos", kodas 304324586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 3711731

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: AGNĖ JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eglės Milaševičienės IĮ, kodas 304324561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3711732

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: EGLĖ MILAŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spalvoti baldai", kodas 304330379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3711733

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: MANTAS KAČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711734

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Terapijų studija, kodas 304335351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3711735

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: LAURA ŠAULYTĖ-GRAIČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SUPER KOSHER, kodas 304323438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3711736

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: MEIR CHETRIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milgara", kodas 304323445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3711737

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: MYKOLAS JASINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-8
Pranešimo Nr. 3711738

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: JUSTINA BUČINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "M.A.M.A. pramogos", kodas 304323477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 17-4
Pranešimo Nr. 3711739

Įregistravimo data: 2016-08-09. Vadovas: HENRIKAS DRAUGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Aikevičiaus firma "LEONELA", kodas 122882249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3711692

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KARPAKA", kodas 225437440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3711693

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Drukteinienės turgus "Marmantas", kodas 133553835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 4
Pranešimo Nr. 3711694

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Gnedojaus individuali įmonė, kodas 141597799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 3711695

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Mileškienės individuali įmonė, kodas 141978519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-20
Pranešimo Nr. 3711696

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 12

A. Šukio parduotuvė, kodas 152729622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 6-11
Pranešimo Nr. 3711697

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Normanto įmonė, kodas 253069650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 7-56
Pranešimo Nr. 3711698

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petro Andruškos įmonė, kodas 161640215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k.
Pranešimo Nr. 3711699

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Mačiuvienės prekybos įmonė, kodas 164272996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3711700

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Editos Mažonienės įmonė, kodas 164695786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3711701

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Emilijos Petraitienės individuali įmonė, kodas 168699682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 3711702

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ferusa", kodas 300883539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711703

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BK invest", kodas 300992620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 3711704

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SRL KA", kodas 302306835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3711705

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skonio gama", kodas 302483796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10H
Pranešimo Nr. 3711706

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Juozo Pečiulio IĮ, kodas 302492261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3711707

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

ŽŪB "Patrioto ūkis", kodas 302734768
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 3711708

Išregistravimo data: 2016-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Jūros paštas", kodas 179368356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3711059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Klimbala", kodas 302413933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k. Petro Vasinausko g. 2
Pranešimo Nr. 3711060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 14

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-08-04).

- - -

UAB "Transekma", kodas 303129715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3711061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "GĖLIŲ MŪZA", kodas 125527456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 50-36
Pranešimo Nr. 3711062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Borkovskos firma "GĖLIŲ MŪZA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3711063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-27); Įgaliojimas (2016-07-27).

- - -

TOHOCON, UAB, kodas 302874108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3711064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Saulės branduolys); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-08-04).

- - -

IĮ "Automasa", kodas 303530989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3711065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-20 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3711066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandens logistika", kodas 303371914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3711067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-08-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11); Užsienio
asmens pasas (2016-07-11).

- - -

UAB "Estira", kodas 304311400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3711068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-9
Pranešimo Nr. 3711069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Grosaltera", kodas 302612091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3711070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04).

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 3711071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3711072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Vadovo prašymas išregistruoti per klaidą pateiktus neteisingus duomenis apie benrovės
akcininko pasikeitimą (2016-08-09).

- - -

VšĮ "KULTINO", kodas 302754589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-25
Pranešimo Nr. 3711073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Valdymo formos", kodas 300872756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3711074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB BONA MODUS, kodas 302628715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 31-6
Pranešimo Nr. 3711075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatų keitimo akcijų nominalią vertę ir įstatinio kapitalo dydį išreiškiant eurais (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 17

Kauno buriavimo mėgėjų klubas "Kauno burės", kodas 193198246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 3711076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

Baltic Consol Line UAB, kodas 302858399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-05).

- - -

UAB "Karnera", kodas 303438900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3711078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04).

- - -

Lietuvos kempingų asociacija, kodas 300090488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 3711079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB "SUPERLON BALTIC", kodas 148441361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3711080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2016-04-07 akcininko sprendimo punkto Nr. 5.4 pakeitimo
(2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 18

UAB "Ecoberries", kodas 302871076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Spenglos g. 8
Pranešimo Nr. 3711081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RAZNATAS); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3711082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2016-08-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulys", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3711083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "INTELEKTUALIŲJŲ ŽAIDIMŲ CENTRAS", kodas 155985534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 13-11
Pranešimo Nr. 3711084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

"SOLIDUS LT" UAB, kodas 145631448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 23
Pranešimo Nr. 3711085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Lankstymo centras", kodas 303383877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 3711086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-02); Įgaliojimas (2016-08-02).

- - -

UAB "Cepulis ir Ko", kodas 302711082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 3711087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Baltsara", kodas 302516246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 84
Pranešimo Nr. 3711088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Sūduvos leidyba", kodas 303381876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-7
Pranešimo Nr. 3711089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-05); Įstatų pakeitimai (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-08-05).

- - -

UAB "Rodiklio" reklamos agentūra, kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3711090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 20

- - -

UAB agentūra "Perlas", kodas 304270850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 3711091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Žvėryno investicijos", kodas 304324586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 3711092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros projektavimas", kodas 303284085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3711093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Skovs Korn Baltic", kodas 302308042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 62
Pranešimo Nr. 3711094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3711095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo (2016-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKANOROS", kodas 125384613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3711096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTANA", kodas 162753155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3711097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

MB "Namų bitės", kodas 304028391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3711098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Lilis", kodas 303288863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25A
Pranešimo Nr. 3711099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-20);
Įstatai (2016-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-07-20).

- - -

UAB "Sumani statyba", kodas 304253908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3711100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

Asociacija Alta verso, kodas 142165785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 3711101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-02 (2016-08-05).

- - -

UAB "SLIP LIT", kodas 300661360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 18A
Pranešimo Nr. 3711102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-08-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-07-26 (2016-08-01).

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-05).

- - -

MB "Paragauk", kodas 304045024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3711104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-08-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2016-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-03).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 3711105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB Kauno verslo rūmai, kodas 300008594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3711106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-09).

- - -

V. Kateivienės firma, kodas 135113329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 71-50
Pranešimo Nr. 3711107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai 7", kodas 303062394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 3711108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Viptera", kodas 303468975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3711109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3711110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08).

- - -

UAB ORCA TEAM, kodas 302905062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 3711111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB Miško Aras, kodas 302827101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3711112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04).

- - -

UAB "WORKSHOP LT", kodas 303017456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3711113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

J. Basanavičiaus 106 namo savininkų bendrija, kodas 161665179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 106
Pranešimo Nr. 3711114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2016-07-28).

- - -

UAB "Saitama", kodas 304256644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3711115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08).

- - -

UAB "Boltesa", kodas 303313875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Įgaliojimas (2015-04-21).

- - -

UAB "Cnoris", kodas 303393444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3711117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

R. Chvainicko įmonė, kodas 160204923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 31-4
Pranešimo Nr. 3711118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Lemanas", kodas 304099545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 3711119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB Vynas grynas, kodas 304254725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3711120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-09).

- - -

UAB "HIDROGELA", kodas 302414113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3711121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 26

- - -

UAB "ESTATE nuoma", kodas 304058477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3711122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-09).

- - -

IĮ "TransStata", kodas 301845961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Meškučių 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3711123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-08-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-19 (2016-08-05).

- - -

Biržų rajono Kirdonių universalus daugiafunkcis centras, kodas 304220580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 3711124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-08-03); Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl
vadovo paskyrimo (2016-08-03); Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2016-08-03).

- - -

UAB FETOKSA IR KO, kodas 302919578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-08-09).

- - -

MB "Mileita", kodas 304079382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3711126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 27

Butų savininkų bendrija "Banga", kodas 235340630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 3711127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2016-08-02).

- - -

UAB "Skarija", kodas 300107610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 69A
Pranešimo Nr. 3711128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė "Jurbarko planas", kodas 158737526
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3711129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB EA Tours, kodas 302693549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 25-19
Pranešimo Nr. 3711130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB AUTOMORE, kodas 302724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-21
Pranešimo Nr. 3711131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3711132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-05).

- - -

UAB "Taubutas", kodas 304289459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3711134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3711135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinedas", kodas 160289293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 3711136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "DORVITA", kodas 300524625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2-23
Pranešimo Nr. 3711137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Burtė", kodas 302496950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros tak. 5
Pranešimo Nr. 3711138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3711139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Nauja valda", UAB, kodas 303089231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3711140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

G. Plečkaitienės individuali įmonė, kodas 125304567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-13
Pranešimo Nr. 3711141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 3711142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2016-08-09); Turto vertinimo ataskaita (2016-08-09); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl turto perdavimo, įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-05);
Pranešimas (2016-08-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-08-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-08-05);
Įgaliojimas (2016-08-05); Turto vertinimo ataskaita (2016-08-05); Turto vertinimo ataskaita (2016-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 30

UAB "Anlera", kodas 304311539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-09).

- - -

UAB "Turbobitas", kodas 302558551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15-39
Pranešimo Nr. 3711144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Senamiesčio turtas", kodas 303882855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12
Pranešimo Nr. 3711145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB LEMAN BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 3711146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-01); Įstatai (2016-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-01).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKOS IR BALTIJOS ŠALIŲ KOMPIUTERINĖS SISTEMOS",
kodas 110682963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimšės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3711147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 31

- - -

STELOS CHAČATUROVOS PERSONALINĖ ĮMONĖ "MAŽOJI LAILA", kodas 125397799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-72
Pranešimo Nr. 3711148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3711149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANCOM", kodas 302784600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3711150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2016-08-08).

- - -

UAB "Tanika", kodas 304254846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3711151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Giteka").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 3711152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

IĮ "Rimenita", kodas 300053714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-215
Pranešimo Nr. 3711153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "AGRO Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3711154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Tortufas", kodas 303241625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3711955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-08).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 3711956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Kodeta", kodas 303335302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3711957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "AG meistrai", kodas 302838966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 3711958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Bakienės individuali įmonė, kodas 302295328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Pavarių g. 66
Pranešimo Nr. 3711959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3711961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. veiklos ataskaita (2016-08-08); Veiklos ataskaita / 2013 m. veiklos ataskaita
(2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-02).

- - -

UAB "IT Solutions", kodas 300899746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3711962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Akcininkų
sprendimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

V. Aksenavičiaus individuali įmonė, kodas 135680945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 53-2
Pranešimo Nr. 3711963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 34

- - -

UAB "GLASSBEL EU", kodas 302781903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3711964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimo, įstatų pakeitimo,
įgaliojimų suteikimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Santechservisas", kodas 303074717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-22
Pranešimo Nr. 3711965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Santechservisas" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMAS IR JONAS", kodas 223578990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3711966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas 1/160429 2016-04-29 (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-08-08).

- - -

J. Siciūnienės personali įmonė, kodas 120650615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 20
Pranešimo Nr. 3711967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-08-09).

- - -

Tautininkų sąjunga, kodas 302726860
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 3711968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 35

UAB "Pavaro Vilnius", kodas 303262911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3711969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Pletnev IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-08); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

MB "Forma regia", kodas 303226484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 3711970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Žvilgsnis į sveikatą", kodas 302596559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3711971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-08); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2016-08-05 (2016-08-08).

- - -

UAB "Blizgita", kodas 304068140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 3711972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04); Užsienio asmens pasas (2016-08-04).

- - -

UAB "Prodviratis", kodas 304287209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Velorsa", kodas 304324547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Šarnyras", kodas 132367219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 173A
Pranešimo Nr. 3711975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Melnera", kodas 303205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-04).

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Atgimimo g. 8
Pranešimo Nr. 3711977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3711978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 37

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3711979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-05).

- - -

UAB Klaipėdos NK centras, kodas 300037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3711980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "Baltijos maistas", kodas 303407157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Čerėnų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3711981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 3711982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?2B Pack? akcijų ir įstatinio kapitalo nominalios vertės pakeitimas iš išraiškos litais į išraišką
eurais. (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3711983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 38

Z. Pargaliausko individuali įmonė, kodas 174581717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-16
Pranešimo Nr. 3711984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3711985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-08-03);
Protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-08-03).

- - -

Motociklininkų klubas "Juodieji vilkai", kodas 191940695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3711986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Asociacija "Tvarių bendruomeninių projektų vystymas", kodas 161740525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3711987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos jaunimo organizacija "ARERA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Pažyma / Viešas pranešimas apie
įmonės pavadinimo keitimą. (2016-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Įstatų, vadovo ir kitų duomenų
keitimas (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-05);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

IĮ "Evuln.com", kodas 302594106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-20
Pranešimo Nr. 3711988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Savininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Debitum fori", kodas 303557356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 3711989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

UAB "J&Li", kodas 301744631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3711990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Užsienio asmens pasas
(2016-08-05).

- - -

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 3711993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Pažyma (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04); Akcininkų sprendimas (2016-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2016-08-04).

- - -

"Akridus", UAB, kodas 302512333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-07-25 (2016-08-04).

- - -

MB "Netradiciniai būsto sprendimai", kodas 303489880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Agrastų g. 18
Pranešimo Nr. 3711995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 3711996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RedLink & Co, UAB, kodas 302893083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 61-1
Pranešimo Nr. 3711997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 3711998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 19
Pranešimo Nr. 3711999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Ferentis", kodas 303055859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3712000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB "Anitera", kodas 303436963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Statybų resta", kodas 303062152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Dovilų g. 22
Pranešimo Nr. 3712002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-08-08).

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 3712003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 3712004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmahelis", kodas 134366564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-5
Pranešimo Nr. 3712005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

MB "Multas", kodas 303358728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3712007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brodena", kodas 134713239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 3712008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, pakeitus įstatinio kapitalo
dydį, akcijos nominalią vertę iš litų į eurus, įregistravimo (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų pakeitimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05).

- - -

A. Povilaičio personalinė įmonė "ŠTUFAS", kodas 124022967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3712009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 43

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3712010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / VAS (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS RATAS", kodas 124654283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 3712011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-08-04).

- - -

UAB "Turto valdymo paslaugos", kodas 302508445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3712012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Florata", kodas 302548781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3712013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Egidijaus Navicko įmonė "MEDICA", kodas 144301796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3712014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 44

- - -

UAB "Viritekas", kodas 304317022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3712015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Raučulys", kodas 159597358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 86
Pranešimo Nr. 3712016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-08).

- - -

UAB "B.S EUROASIA ENTERPRISES", kodas 303051348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 3712017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 25
Pranešimo Nr. 3712018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Mėmelio serviso grupė", kodas 300904741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 212
Pranešimo Nr. 3712019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB ARKADOS, kodas 302531376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 45

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Biržų g. 17
Pranešimo Nr. 3712020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3712021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos teismo 2016 m. birželio 7 d.
nutartis palikta nepakeista (2016-08-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-21
(2016-08-04).

- - -

"GLASSBEL BALTIC", UAB, kodas 300630728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3712022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo
konvertavimo, valdybos suformavimo ir narių išrinkimo, įstatų pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Vis invicta", kodas 136059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3712023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-06); Įstatai (2016-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-06).

- - -

VšĮ "JUST PROJECTS", kodas 303043967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 16-5
Pranešimo Nr. 3712024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-09).

- - -

UAB Oneks Invest, kodas 302929686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3712025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

MB "Renatos užuolaidos", kodas 304324522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-57
Pranešimo Nr. 3712026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dimirina", kodas 304138350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3712027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-08).

- - -

UAB "DAUTRA", kodas 159863175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 4-34
Pranešimo Nr. 3712028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės vadovo, akcininko, buveinės adreso
pakeitimų įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo, bendrovės
buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "GINTAAM", kodas 302591761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 3712029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-13 (2016-08-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Pranešimas apie juridinio
asmens bankroto procedūras (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSS MOTORS", kodas 124497782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 20
Pranešimo Nr. 3712030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3712031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS");
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3712032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

IĮ "Sakris", kodas 303379081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Ūsuota spurga", kodas 304051931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 3712034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas būstas", kodas 135238069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-25
Pranešimo Nr. 3712035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-07-18); Įstatai (2016-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-07-18).

- - -

UAB "Vasaura", kodas 145598585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 110
Pranešimo Nr. 3712036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Merck Serono, UAB, kodas 302419427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-14
Pranešimo Nr. 3712037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 3712038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Šilutės medicinos centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3712039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3712040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

"Dotransa", UAB, kodas 302410047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3712041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Jurventa", kodas 302834829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3712042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Avelas", kodas 304295775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-05).

- - -

MB "Turėklita", kodas 304097626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 3712045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRAME", kodas 302341672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3712046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos etninės kultūros centras, kodas 184244278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 71-4
Pranešimo Nr. 3712047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Humitas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 3712048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fermionas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05).

- - -

UAB "Narek", kodas 140282569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 147
Pranešimo Nr. 3712049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "OLIMP-inter", kodas 302672430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3712050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 51

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3712051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-08-04).

- - -

UAB "Carlit", kodas 300035723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 3712052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

E. Kuckailio individuali įmonė, kodas 300082961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stebulių k. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 3712053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Lorensa", kodas 304292512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AJERAS", kodas 277489680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Ramybės g. 1-6
Pranešimo Nr. 3712055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; kito organo; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 52

- - -

UAB "LITOCOLORIT", kodas 300146474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-35
Pranešimo Nr. 3712056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Česlovo Švarplio įmonė, kodas 132893824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 16A-1
Pranešimo Nr. 3712057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Kubis", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3712058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 3712059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "NORBYGA", kodas 300648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-25
Pranešimo Nr. 3712060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS ŽEMAITĮ", kodas 145143071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3712061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARKELIS", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 3712062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Pranešimas (2016-08-08); Pranešimas (2016-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės teniso aikštynas, kodas 151379140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 69B
Pranešimo Nr. 3712063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir buveinės keitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Grūdo takas", kodas 303345111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09); Įgaliojimas
(2016-08-08).

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04); Užsienio asmens pasas (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3712066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 3712067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Skynimų k. 1
Pranešimo Nr. 3712068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Prokūra / Andrei Kravchenko prokūra
(2016-08-08); Užsienio asmens pasas / Andrei Kravchenko pasas (2016-08-08).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 3712069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3712070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Respekto grupė", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-79
Pranešimo Nr. 3712071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Vogdena", kodas 303307420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 45
Pranešimo Nr. 3712072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-6
Pranešimo Nr. 3712073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-08);
Įgaliojimas (2016-06-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-06).

- - -

MB "Eurinukas", kodas 304106616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-08-05).

- - -

Ž. Bražiūnaitės įmonė, kodas 135679971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 25-1
Pranešimo Nr. 3712075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 56

- - -

UAB "Edona", kodas 302591633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB 4 TRADE, kodas 302490253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3712077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 3712078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3712079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-09).

- - -

"Namarteris", UAB, kodas 303309300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20-50
Pranešimo Nr. 3712080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 57

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 277375050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3712081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie organus, buveinės adreso ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių
įgaliotinių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso patikslinimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2016-08-05).

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 3712082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-08-04); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko ir tarybos rinkimo (2016-08-04).

- - -

Mindaugo Leonavičiaus įmonė, kodas 132672562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 99-1A
Pranešimo Nr. 3712083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Elnova", kodas 302805980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 3712084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-04).

- - -

UAB "Sverelita", kodas 300134917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Vingio g. 4-4
Pranešimo Nr. 3712085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2016-07-19 nutarties įžanginėje
dalyje, bylos numeris turi būti eB2-1298-459/2016, įsiteisėjo 2016-08-09 (2016-08-08); Prašymas registruoti Juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 58

asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2016-08-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-30 (2016-08-01).

- - -

UAB "LV INVESTMENT", kodas 300635294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3712086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Ekleft consulting", kodas 303381196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3712087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "St. Yves", kodas 302792508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-31
Pranešimo Nr. 3712088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-05).

- - -

UAB "NVS logistika", kodas 301730635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3712089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09); Įgaliojimas
(2016-08-08).

- - -

UAB ACVK, kodas 302599893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 3712090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3712091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatų keitimo,akcijų nominalią vertę ir įstatinio kapitalo dydį išreiškiant eurais (2016-08-09).

- - -

UAB "Interneto katalogas", kodas 303302359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3712092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Uspenskii IĮ); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Construction Gate", kodas 302933542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3712093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Santariškių namai", kodas 300142629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3712094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

E. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 153704376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Klepočių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3712095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjomo data 2016-08-02 (2016-08-08).

- - -

VšĮ "Kauno jaunimo slėnis", kodas 303413039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71-3
Pranešimo Nr. 3712096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

J. M. J. Raisanen firma "JANARUS", kodas 111445141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 170-24
Pranešimo Nr. 3712097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1-28
Pranešimo Nr. 3712098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3712099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

B. El Merhebi firma "LIBANITAL", kodas 111654244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-23
Pranešimo Nr. 3712100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-08-02 (2016-08-05).

- - -

UAB "MAR-TEXTILE", kodas 302650761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

VšĮ Terapijų studija, kodas 304335351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3712102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 3712103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "TAVO TURTAS", kodas 300586413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-107
Pranešimo Nr. 3712104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08).

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3712105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 62

DNSB "Gojaus bendrija", kodas 301495824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 33
Pranešimo Nr. 3712106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KALISTO", kodas 302828491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3712107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESMA", kodas 123935434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3712108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENZA", kodas 122044363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18B
Pranešimo Nr. 3712109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglidama", kodas 302499334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3712110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "RAMLED", kodas 302307549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 3712111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3712112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB "Vaira", kodas 300525780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-34
Pranešimo Nr. 3712113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6. d. (2016-08-08);
Atstovavimo sutartis (2016-08-08).

- - -

UAB Respublikinė žaidimo įrenginių inspekcija, kodas 304314122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Steponaitienės g. 4
Pranešimo Nr. 3712114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atekstas", kodas 304002382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 93-3
Pranešimo Nr. 3712115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Brand XXI", kodas 302455640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3712116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-27
(2016-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-31 (2016-08-05).

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3712117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manjana", kodas 134382579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3712118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl 2015-02-04 nutarties panaikinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "FORESTEKA", kodas 302458939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 5
Pranešimo Nr. 3712119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Prestiža", kodas 166702254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-141
Pranešimo Nr. 3712120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Zilma", kodas 302739377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 65

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liaudies g. 6
Pranešimo Nr. 3712121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-08-08).

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3712122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-08-05).

- - -

UAB "Ombrera", kodas 304072982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Asociacija Rokiškio mamų klubas, kodas 304314229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 3712124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Falkonas", kodas 304317339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3712126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Deimutė", kodas 302670632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 3712127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-04).

- - -

Daugiabučio namo Lakūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300633642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3712128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Doritekso grupė", kodas 111504255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 47
Pranešimo Nr. 3712130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB Payment Solutions, kodas 302840020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3712131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Akcininkų
sprendimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2I
Pranešimo Nr. 3712132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-08-04); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo (2016-08-04); Atstovavimo sutartis (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Baltijos namų renovacija", kodas 302453358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-54
Pranešimo Nr. 3712133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Belles Lignes, UAB, kodas 304163421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žėkiškių k.
Pranešimo Nr. 3712134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Laboro", kodas 302547213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3712135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Lux-d", kodas 302619698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 68

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3712137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Berolita", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PUNDAS, kodas 302743468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 31A
Pranešimo Nr. 3712139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-04).

- - -

UAB "Pro G", kodas 300857551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-22
Pranešimo Nr. 3712140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3712141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3712142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Volkotė", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3712143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Vaikų ir paauglių socialinis centras, kodas 300594171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 18A
Pranešimo Nr. 3712144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-08).

- - -

Veterinarijos gydytojo V. Pagarielovo individuali įmonė, kodas 186072083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Saulės g. 27
Pranešimo Nr. 3712145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Granulita Energy", kodas 302916482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3712146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3712147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3712148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Spalvoti baldai", kodas 304330379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3712149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Veršicko TŪB "Santimas", kodas 144751658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 3712150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2016-07-27); Veiklos
sutartis (2016-07-27); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2016-07-27).

- - -

Ritos Benevičienės įmonė, kodas 134444073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-4
Pranešimo Nr. 3712151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Polerna", kodas 304090247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3712152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 3712153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ SPEKTRAS", kodas 148395095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3712154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVINĖ LINIJA", kodas 168433240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3712155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Gerbuvista", kodas 303008681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 3712156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "All in container", kodas 302782147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Ąžuolų g. 35
Pranešimo Nr. 3712157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 45
Pranešimo Nr. 3712158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3712159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Edgarpa", kodas 304310825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3712160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-08).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Lakštingalėlė", kodas 190311824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 9
Pranešimo Nr. 3712161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-01); Nuostatai (2016-08-01); Potvarkis / Dėl pavadavimo atostogu metu (2016-08-01).

- - -

UAB "Luknė-MN", kodas 302609825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 46
Pranešimo Nr. 3712162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-29).

- - -

UAB "Rentukas", kodas 304069445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 73

UAB "SUN INVEST", kodas 302825189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miglos g. 4A
Pranešimo Nr. 3712164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-04).

- - -

UAB "Kertamina", kodas 304013382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3712165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3712166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Binevitus", kodas 303347361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 79-1
Pranešimo Nr. 3712167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-08-03);
Įstatai (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-03).

- - -

UAB "TITO SUN", kodas 302794270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3712168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Viltus", kodas 303480504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3712169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1E-5
Pranešimo Nr. 3712170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl įstatų perregistravimo (2016-08-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JAUKI VIETA", kodas 125872185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-161
Pranešimo Nr. 3712171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRIDĖ", kodas 142076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3712172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-07); Įstatai (2016-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-07).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 3712173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

A. Konderauskienės personalinė įmonė, kodas 156560486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 42-2
Pranešimo Nr. 3712174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

G. A. Šmitienės įmonė, kodas 233296110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreidos g. 8
Pranešimo Nr. 3712175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Penktas akmuo", kodas 126389677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-105
Pranešimo Nr. 3712176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Individuali įmonė "Septintoji raidė", kodas 300588631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-22
Pranešimo Nr. 3712177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

IĮ "Tarptautinės konsultacijos", kodas 303301378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 3712178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3712179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Correctum", kodas 304057382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Venskus T", kodas 302674762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3712181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2016-08-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEX", kodas 110667865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3712182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "WANESSA", kodas 123186383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Krivicko g. 18A
Pranešimo Nr. 3712183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Variagis", kodas 303569465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3712184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3712185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Prolingus", kodas 304066381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3712186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Dvyliktas klubas", kodas 303294713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-8
Pranešimo Nr. 3712187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Softgreita", kodas 302669676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3712188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VENKATA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-08).

- - -

UAB "Muivista", kodas 303410363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 78

- - -

UAB "wln.studio", kodas 301682667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3712190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Statnėja", kodas 303000777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3712191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-08).

- - -

UAB AUSERTA, kodas 302903353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Imlitex Textile, UAB, kodas 125774079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3712193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-03); Įgaliojimas
(2016-08-03).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 3712194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Beišio įmonė, kodas 159759739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 32
Pranešimo Nr. 3712195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Obelių krašto kultūros palikimas", kodas 173244533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3712196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "Hausbau", kodas 300052886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-401
Pranešimo Nr. 3712197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-09).

- - -

UAB "MV BYGG", kodas 302686960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 40-27
Pranešimo Nr. 3712198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Sanatorija Vytautas", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3712199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Karališka žuvis", kodas 304092458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 27-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3712200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJONA", kodas 121050324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-317
Pranešimo Nr. 3712201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3712202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-05).

- - -

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3712203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-22 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

Alvydo Kybarto individuali įmonė, kodas 235454160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 33-34
Pranešimo Nr. 3712204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB JUSTCARGO, kodas 302678928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3712205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-08).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190101434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 3712206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Potvarkis / Kupiškio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2016-08-03); Potvarkis / Kupiškio rajono
savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo (2016-08-03).

- - -

UAB Gridins enterprise, kodas 141929212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3712207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "Vita luna", kodas 302579218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-10
Pranešimo Nr. 3712208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

MB "Ingama", kodas 303336991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3712209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "Dakajus", kodas 134759891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 9
Pranešimo Nr. 3712210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "AVIERA", kodas 301501889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 3712211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-08-05).

- - -

Kauno futbolo federacija, kodas 193261052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3712212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-08).

- - -

UAB "SviaTasTa", kodas 300547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 49
Pranešimo Nr. 3712213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2016-08-08).

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-05).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dotnuvėlės valdos", kodas 302618614
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3712215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 83

- - -

UAB LOEDA, kodas 302617843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 2-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3712216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-05 (2016-08-05).

- - -

UAB "Aitvaro skrydis", kodas 303344187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 3712217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tikstara", kodas 303234100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Vingio g. 17-2
Pranešimo Nr. 3712218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-06); Įstatai (2016-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-06); Įgaliojimas
(2016-07-20).

- - -

Kauno teritorinė darbo birža, kodas 291435060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 37
Pranešimo Nr. 3712219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-08-05); Nuostatai (2016-08-05); Įsakymas / Dėl nuostatų keitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-05).

- - -

UAB "Motodiada", kodas 303086057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-23
Pranešimo Nr. 3712221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

"Guhring Werkzeug Management Projekte GmbH" filialas "Guhring Baltic", kodas 301793443
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3712222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-02); Įgaliojimas
(2016-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 3712223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-09).

- - -

UAB "ŽemėValda", kodas 301133889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 3712224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meifas", kodas 150129397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3712225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "TRANSUNIJA", kodas 302505698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-20
Pranešimo Nr. 3712226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-01); Užsienio
asmens pasas (2016-08-01).

- - -

UAB "Prolinas", kodas 304254903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 48-2
Pranešimo Nr. 3712227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė UAB "UTERNA", kodas 110321710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 3712228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LT Aqua", kodas 302583519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 3712229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Žygijus", kodas 135884524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-28
Pranešimo Nr. 3712230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Sertika", kodas 133827738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3712231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Taikos kelias", kodas 302699089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 86

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3712232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3712233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimai dėl direktorės keitimo (2016-08-06); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sabališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 3712234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2016-08-03); Įsakymas / Elektrėnų savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso pakeitimo (2016-08-03).

- - -

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303106606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 3712235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-02);
Įstatai (2016-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-02).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VARNA", kodas 110853599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. T. Kosciuškos g. 45-6
Pranešimo Nr. 3712236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Mano hobis", kodas 301519645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3712237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Incotrama", kodas 304071414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3712238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3712239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-04).

- - -

UAB "Ilnada", kodas 303619352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. M. Riomerio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3712240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Ilnada"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04).

- - -

UAB "VILJUSTA", kodas 300138602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 30-7
Pranešimo Nr. 3712241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08).

- - -

UAB Astimex, kodas 302832415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 3712243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-08-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras", kodas 255627730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 29-42
Pranešimo Nr. 3712244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUPRESIJA", kodas 120264567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-122
Pranešimo Nr. 3712245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04).

- - -

UAB ALMART, kodas 302767088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3712246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-09).

- - -

672-oji daugiabučio namo Parko g. 52 savininkų bendrija, kodas 124984861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-30
Pranešimo Nr. 3712247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3712248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-01); Įsakymas / Dėl pavaduojančio asmens paskyrimo
(2016-08-01).

- - -

UAB "Salduta", kodas 301166647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3712249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos atšaukimo
(2016-08-03).

- - -

UAB "PROLINIJA", kodas 302418357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-30
Pranešimo Nr. 3712250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-05); Užsienio
asmens pasas (2016-08-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-223 Puslapis 90

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


